
UCHWAŁA NR XXXIV/211/21 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form 
wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Sławno 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, poz. 1378, z 2021r. poz. 1038) oraz art. 32 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Sławno: 

1) Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Sławnie, ul. Szkolna 10; 

2) Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Zachorzowie; 

3) Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Celestynowie; 

4) Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Wandy i Henryka Ossowskich w Kunicach; 

5) Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Kamieniu; 

6) Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Kozeninie; 

7) Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Kazimierza Wielkiego w Szadkowicach; 

8) Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
Samorządowych w Prymusowej Woli. 

§ 2. Sieć, o której mowa  w § 1 uzupełnia się o inne formy wychowania przedszkolnego: 

1) Punkt Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Kozeninie; 

2) Punkt Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Celestynowie; 

3) Punkt Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Wandy i Henryka Ossowskich w Kunicach; 

4) Punkt Przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej w Zachorzowie z siedzibą w miejscowości Psary; 

5) Punkt Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II  w Sławnie; 

6) Punkt Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego  w Kamieniu. 

§ 3. Traci moc  Uchwała Nr  XLVIII/355/18 Rady Gminy Sławno z dnia  7 marca 2018 r. w sprawie 
ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 
przedszkolnego na terenie Gminy Sławno (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2018 r. poz. 1559). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBB5728-E039-4026-B5A0-6C3155F71343. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 28 kwietnia 2021 roku Rada Gminy Sławno, aby zapewnić wszystkim dzieciom w 
wieku przedszkolnym zamieszkałym na terenie gminy  możliwość korzystania z wychowania 
przedszkolnego, podjęła uchwałę Nr XXXII/204/21 w sprawie utworzenia nowych punktów 
przedszkolnych w Gminie Sławno:  
 
-Punktu Przedszkolnego w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II  w Sławnie  
oraz 
-Punktu Przedszkolnego w Publicznej Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego  
 w Kamieniu. 
 
Następstwem tej uchwały jest podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sieci oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego na 
terenie Gminy Sławno. 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
oraz innych form wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Sławno uzyskał pozytywną opinię 
Łódzkiego Kuratora Oświaty oraz  organizacji związkowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBB5728-E039-4026-B5A0-6C3155F71343. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

